
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 22107Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICISETTORE 2 - INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO.
____________________________________________________________________________

Assunto il 27/12/2022
Numero Registro Dipartimento 1667
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 17428 DEL 28/12/2022

Oggetto: POR Calabria FESR 2000/2006. Misura 6.2 – Interventi di completamento con RisorseLiberate.Interventi:“LAVORI DI COSTRUZIONE DELLA STRADA DI COLLEGAMENTO GIRIFALCO – STRADA DEIDUE MARI (SS. 280) TRATTO FUNZIONALE BIVIO VENA DI MAIDA – SUPERSTRADA DEIDUE MARI – SECONDO LOTTO”“LAVORI DI COMPLETAMENTO ADEGUAMENTO SP BIVIO FIUME ALLI – SS 106. III TRATTO”Impegno di spesa

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 22107Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTOREVISTI
la Legge Regionale, n. 7 del 13.3.1996, recante “Norme sull’ordinamento delle strutture
organizzative della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;
la Delibera di G.R. del 21.6.1999, n. 2661, recante “Adeguamento delle norme legislative e
regolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla Legge Regionale n. 7/96 e dal
D.Lgs n. 29/93 e s.m.i.”;
il Decreto del 21.6.1999, n. 354, del Presidente della Regione, recante “Separazione dell’attività
amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”;
il D.lgs n. 165 del 30.03.2001 “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii., in particolare gli artt. N. 16 e 17;
la l. r. n. 31 del 07.08.2002, “misure organizzative di razionalizzazione e di contenimento della spesa
per il personale” – art. n.7 “ordinamento generale delle strutture regionali”;
la Deliberazione della Giunta Regionale 11.11.2006, n. 770, recante “Ordinamento generale delle
strutture organizzative della G.R. (art. 7 L. R. 31/2002)”;
la Deliberazione della Giunta Regionale n. 258 del 14.05.2007 con la quale sono state approvate le
“modifiche all’ordinamento generale delle strutture organizzative della Giunta Regionale” e, inoltre,
conferite le funzioni di responsabile dell’APQ “sistema delle infrastrutture di trasporto” al Dirigente
Generale del Dipartimento Lavori Pubblici;
la Deliberazione della Giunta Regionale n. 19 del 05/02/2015 recante “Approvazione della nuova
macro struttura della Giunta Regionale”;
la Deliberazione della Giunta Regionale n. 24 del 11/02/2015 con la quale, nelle more
dell’individuazione dei Dirigenti Generali dei Dipartimenti di cui alla DGR 19/2015, sono stati conferiti
gli incarichi di reggenza e, tra questi, quello di Dirigente Generale reggente del Dipartimento n. 6
“Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità”;
la Deliberazione della Giunta Regionale n. 541 del 16.12.2015 recante “approvazione della nuova
struttura organizzativa della Giunta Regionale”;
la Deliberazione della Giunta Regionale n. 271 del 12.07.2016 “nuova struttura organizzativa della
Giunta Regionale approvata con DGR 541/2015 – Determinazione di entrata in vigore”;
il Decreto n. 7725 del 01.07.2016 “Dipartimento infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità –
adempimenti di cui alla DGR 541/2015 di approvazione della nuova struttura organizzativa della
Giunta Regionale” – integrazione DDG n. 4857 del 02.05.2016;
la Deliberazione di Giunta Regionale n.63 del 15.02.2019 ad oggetto “Struttura organizzativa della
giunta regionale - approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata con DGR n.
541/2015 e s.m.i.;
la Deliberazione di Giunta Regionale n. 186 del 21.05.2019, recante “DGR n. 63 del 15 febbraio
2019: struttura organizzativa della giunta regionale - approvazione revoca della struttura
organizzativa approvata con DGR n. 541/2015 e s.m.i.- pesatura delle posizioni dirigenziali e
determinazione delle relative fasce di rischio”;



Cod. Proposta 22107Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

la Deliberazione della Giunta Regionale n. 512 del 31.10.2019 recante “Nuova struttura
organizzativa della Giunta Regionale approvata con DGR n. 63/2019 e s.m.i. – Assegnazione
dirigenti”;
il Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità” n. 14242
del 19.11.2019 con cui è stato confermato l'incarico di direzione del Settore “Infrastrutture di
Trasporto” all'Ing. Giuseppe Iiritano;
la DGR. n. 521 del 26.11.2021 con cui l’ing. Claudio Moroni è stato individuato per il conferimento
dell’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture e Lavori Pubblici;
il DPGR n. 252 del 30.12.2021, con cui è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale del
Dipartimento “Infrastrutture e Lavori Pubblici” all’Ing. Claudio Moroni;
la DGR n. 665 del 14.12.2022 recante ad oggetto: "Misure per garantire la funzionalità della struttura
organizzativa della giunta regionale - approvazione regolamento di riorganizzazione delle strutture
della giunta regionale – Abrogazione del regolamento regionale 20 aprile 2022, n.3 e ss.mm.ii”;
il Regolamento n. 12 del 14/12/2022 “Regolamento di organizzazione delle strutture della Giunta
regionale”;
il DDG n. 14331 del 16.11.2022 di “Conferimento incarico di direzione ad interim del Settore 2
"Infrastrutture di Trasporto dell'UOA "Sistemi infrastrutturali complessi" - Ing. Giuseppe Iiritano.";
il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016, concernente il “Codice dei contratti pubblicirelativi ai lavori, servizi e forniture e le successive determine e circolari esplicative dell'ANAC;
il Programma Operativo Regionale Calabria 2000/2006, approvato con Decisione dellaCommissione europea dell’ 8 agosto 2000 C(2000) n. 2345, come modificato conDecisione C(2004) n. 5187 del 15 dicembre 2004, che identifica la MISURA 6.2 ­ Reti e SistemiRegionali ­ finalizzata al potenziamento e alla qualificazione delle reti e dei nodi di trasporto adimensione regionale/locale con specifica destinazione geografica riferita alla Regione Calabria;
l’Accordo di Programma Quadro per il sistema delle Infrastrutture di Trasporto, sottoscrittoin data 29 Luglio 2002 dalla Regione Calabria con il Ministero dell’Economia e delleFinanze, il Ministero delle Infrastrutture dei Trasporti, l’ANAS S.p.A., l’ENAV S.p.A., l’ENAC e leFerrovie dello Stato S.p.A., e successive modifiche e integrazioni in cui l’intervento“Completamento della SP ­ S.S. 109 ­ Bivio Buturo ­ Sersale ­ Cropani ­ SS106 II lottotratto funzionale Cropani SS 106” – cod. REG­S CZ07a con Ente attuatorel’Amministrazione Provinciale di Catanzaro è finanziato per l’importo complessivo di €12.000.000,00 a valere sulle risorse liberate del POR Calabria 2000/2006 (FESR+RN);

PREMESSO CHE
l’allegato n.1, parte integrante del sopra citato Accordo del 03.08.2006 e relativo al Settore stradale, incui l’intervento è approvato con nuova denominazione da “Adeguamento SS. 280 - Girifalco” a: “Lavoridi costruzione della Strada di collegamento Girifalco – Strada dei Due Mari (SS. 280) Tratto funzionaleBivio Vena di Maida – Superstrada dei due Mari – Secondo lotto”, dell’importo complessivo di M€12,910 di cui M€ 10,910 a valere sulle risorse del capitolo n. 2531202 (Misura 6.2) del bilancio regionale2008 e M€ 2,000 a valere sulle risorse ex D.Lgs. 112/98;
Lo stesso allegato 1 “Addendum Tecnico” contempla, al n. 37, la realizzazione dell’opera
infrastrutturale denominata “Adeguamento SP – Bivio Fiume Alli – SS 106”per l’importo complessivo
di Meuro 2,582;
Le operazioni di cui ai precedenti punti sono state concluse e le economie accertate con i DDS n.
10020/2015 3 n. 16583/2016;



Cod. Proposta 22107Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Con nota n. 220853 del 06/07/2022 la Regione Calabria ha autorizzato l’Amministrazione provinciale
di Catanzaro all’utilizzo delle economie di cui sopra, per operazioni riguardanti lo stesso sistema
viario;
CONSIDERATO che con nota n. 0031239 del 18/11/2022 l’Amministrazione provinciale ha
trasmesso la rendicontazione delle somme maturate;
con nota n. 366667/2022 il Dipartimento Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità ha richiesto la
riallocazione della somma di € 550.000,00 che trova copertura sull’impegno perente n. 6830/2008 (€
400.000,00) e n. 4305/2008 (€ 150.000,00);
con la D.G.R. n. 682/2022 è stata riallocata la proposta di impegno n. 8746/2022 per € 400.000,00 e
n. 8751/2022 per € 150.000,00 sul Capitolo n. U0253120201;ATTESTATA, da parte del dirigente che sottoscrive il presente atto, la copertura finanziaria nonchè
perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenza finanziaria potenziato,
delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio
finanziario 2022;
VISTE
il D.Lgs. 118/2011, art. 57;
la Legge Regionale 4 febbraio 2002, n. 8 “Ordinamento del bilancio e della contabilità della Regione
Calabria”;
la L.R. n. 36 del 27 dicembre 2021, avente ad oggetto “Legge di Stabilità Regionale 2022”;
la L.R. n. 37 del 27 dicembre 2021, avente ad oggetto “Bilancio di Previsione Finanziario della
Regione Calabria per gli anni 2022 – 2024”;
la D.G.R. n. 599 del 28 dicembre 2021 di approvazione del documento tecnico di accompagnamento
al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022 - 2024 (artt. 11 e 39,
c.10, D.Lgs. 23.6.2011, n.118);
la D.G.R. n. 600 del 28 dicembre 2021 “Bilancio Finanziario gestionale della Regione Calabria per
gli anni 2022 – 2024” (art.39, c.10, D.Lgs. n. 23.6.2011, n.118);
la proposta di impegno n. 8746/2022 e n. 8751/2022, generata telematicamente ed allegata alpresente provvedimento;
A TERMINI delle richiamate disposizioni legislative:

D E C R E T A
1. di richiamare quanto riportato in preambolo, narrativa e motivazioni come parte integrante delpresente dispositivo.2. di autorizzare l’impegno n. 8746/2022 perl ’ importo di € 4 00.000,00 sul Capitolo U0253120201del corrente esercizio finanziario, ex impegno n. 6830/2008;3. di autorizzare l’impegno n. 8751/2022 perl ’ importo di € 1 5 0.000,00 sul Capitolo U0253120201del corrente esercizio finanziario, ex impegno n. 4305/2008
4.di provvedere
alla pubblicazione del provvedimento sul BURC, ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011;



Cod. Proposta 22107Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoRoberto Luigi Ruffolo(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteGIUSEPPE IIRITANO(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 22107Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1667 del 27/12/2022

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICISETTORE 2 - INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO.

OGGETTO POR Calabria FESR 2000/2006. Misura 6.2 – Interventi di completamento conRisorse Liberate.Interventi:“LAVORI DI COSTRUZIONE DELLA STRADA DI COLLEGAMENTO GIRIFALCO – STRADADEI DUE MARI (SS. 280) TRATTO FUNZIONALE BIVIO VENA DI MAIDA – SUPERSTRADADEI DUE MARI – SECONDO LOTTO”“LAVORI DI COMPLETAMENTO ADEGUAMENTO SP BIVIO FIUME ALLI – SS 106. IIITRATTO”Impegno di spesa

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 28/12/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
74

6/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

2 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

P
ro

vi
nc

e

09
00

00
 -

 D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 IN
F

R
A

S
T

R
U

T
T

U
R

E
, L

L.
P

P
. -

 P
O

LI
T

IC
H

E
 D

E
LL

A
 C

A
S

A
-E

.R
.P

.-
A

.B
.R

.-
R

IS
O

R
S

E
 ID

R
IC

H
E

 -
 C

IC
LO

 IN
T

E
G

R
A

T
O

 D
E

LL
E

 A
C

Q
U

E

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

2 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

P
ro

vi
nc

e

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

22
/1

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
22

/1
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

D
E

G
U

A
M

. 
 S

P
 B

IV
IO

 F
IU

M
E

 A
LL

I 
- 

S
S

 1
06

 C
O

M
P

LE
T

A
M

E
N

T
O

 P
O

R
 2

00
0/

20
06

-A
Z

IO
N

E
6.

2.
B

 S
E

LE
Z

IO
N

E
 N

. 
47

8

C
ap

it
o

lo
:

U
02

53
12

02
01

D
es

cr
iz

io
n

e
IN

T
E

R
V

E
N

T
I F

IN
A

LI
Z

Z
A

T
I A

L 
P

O
T

E
N

Z
IA

M
E

N
T

O
 E

D
 A

LL
A

 Q
U

A
LI

F
IC

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

E
 R

E
T

I E
 N

O
D

I D
I T

R
A

S
P

O
R

T
O

 A
 D

IM
E

N
S

IO
N

E
R

E
G

IO
N

A
LE

-L
O

C
A

LE
 (

M
IS

U
R

A
 6

.2
).

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

Im
p

eg
n

o
 p

er
en

te
:

68
30

/2
00

8

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
10

U
.1

0.
05

U
.2

.0
3

04
.5

7
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

00
2

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

02

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-2
21

07
P

O
R

 C
al

ab
ria

 F
E

S
R

 2
00

0/
20

06
. M

is
ur

a 
6.

2 
â 

In
te

rv
en

ti 
di

 c
om

pl
et

am
en

to
 c

on
 R

is
or

se
 L

ib
er

at
e.

 In
te

rv
en

ti:
 â

LA
V

O
R

I D
I C

O
S

T
R

U
Z

IO
N

E
 D

E
LL

A
 S

T
R

A
D

A
D

I C
O

LL
E

G
A

M
E

N
T

O
 G

IR
IF

A
LC

O
 â

 S
T

R
A

D
A

 D
E

I D
U

E
 M

A
R

I (
S

S
. 2

80
) 

T
R

A
T

T
O

 F
U

N
Z

IO
N

A
LE

 B
IV

IO
 V

E
N

A
 D

I

Im
p

o
rt

o
:

40
0.

00
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
40

0.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

40
0.

00
0,

00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

40
0.

00
0,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
75

1/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

2 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

P
ro

vi
nc

e

09
00

00
 -

 D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 IN
F

R
A

S
T

R
U

T
T

U
R

E
, L

L.
P

P
. -

 P
O

LI
T

IC
H

E
 D

E
LL

A
 C

A
S

A
-E

.R
.P

.-
A

.B
.R

.-
R

IS
O

R
S

E
 ID

R
IC

H
E

 -
 C

IC
LO

 IN
T

E
G

R
A

T
O

 D
E

LL
E

 A
C

Q
U

E

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

2 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

P
ro

vi
nc

e

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

22
/1

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
22

/1
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

P
Q

 R
E

G
 -

S
- 

C
Z

0
3

 S
S

. 
2

8
0

 V
E

N
A

 D
I 

M
A

ID
A

 -
 S

U
P

E
R

S
T

. 
D

U
E

 M
A

R
I 

II
° 

L
O

T
T

O
 P

O
R

2
0

0
0

/2
0

0
6

-A
Z

IO
N

E
 6

.2
.B

 S
E

L
E

Z
IO

N
E

 N
. 

4
7

8

C
ap

it
o

lo
:

U
02

53
12

02
01

D
es

cr
iz

io
n

e
IN

T
E

R
V

E
N

T
I F

IN
A

LI
Z

Z
A

T
I A

L 
P

O
T

E
N

Z
IA

M
E

N
T

O
 E

D
 A

LL
A

 Q
U

A
LI

F
IC

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

E
 R

E
T

I E
 N

O
D

I D
I T

R
A

S
P

O
R

T
O

 A
 D

IM
E

N
S

IO
N

E
R

E
G

IO
N

A
LE

-L
O

C
A

LE
 (

M
IS

U
R

A
 6

.2
).

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

Im
p

eg
n

o
 p

er
en

te
:

43
05

/2
00

8

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
10

U
.1

0.
05

U
.2

.0
3

04
.5

7
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

00
2

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

02

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-2
21

07
P

O
R

 C
al

ab
ria

 F
E

S
R

 2
00

0/
20

06
. M

is
ur

a 
6.

2 
â 

In
te

rv
en

ti 
di

 c
om

pl
et

am
en

to
 c

on
 R

is
or

se
 L

ib
er

at
e.

 In
te

rv
en

ti:
 â

LA
V

O
R

I D
I C

O
S

T
R

U
Z

IO
N

E
 D

E
LL

A
 S

T
R

A
D

A
D

I C
O

LL
E

G
A

M
E

N
T

O
 G

IR
IF

A
LC

O
 â

 S
T

R
A

D
A

 D
E

I D
U

E
 M

A
R

I (
S

S
. 2

80
) 

T
R

A
T

T
O

 F
U

N
Z

IO
N

A
LE

 B
IV

IO
 V

E
N

A
 D

I

Im
p

o
rt

o
:

15
0.

00
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
15

0.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

15
0.

00
0,

00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

15
0.

00
0,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U0253120201 Competenza

1.550.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 1.550.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8746 2022 22/11/2022 400.000,00

IN DATA

28/12/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U0253120201 Competenza

1.550.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 1.550.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8751 2022 22/11/2022 150.000,00

IN DATA

28/12/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


